证券代码: 834487

证券简称:榆农科技

主办券商: 国融证券

陕西榆农科技集团股份有限公司 关于未弥补亏损超过实收股本总额三分之一的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、情况概述

截至2023年6月30日,陕西榆农科技集团股份有限公司(以下简称"公司")财务报表未分配利润为-4,565,740.67元,超过公司股本总额为5,572,500元的三分之一。根据《公司法》及《公司章程》相关规定,公司未弥补的亏损达实收股本总额三分之一时,须提交股东大会审议。

二、业绩亏损原因

公司出现未弥补亏损达实收股本总额三分之一,主要原因系前几年公司处于业务转型时期,原业务逐渐停止,同时因公司未取得当地相关部门批复关于农产品的初加工、深加工资质,暂时无法开展相关业务。

三、应对措施

在取得相关资质前,公司将以批发零售为主业,维持公司日常经营。公司已 经逐步建立新业务的采购、销售体系,同时经营管理逐步调整规范,后续将积极 采取有效措施,努力开拓市场,同时管控成本,提升公司盈利能力。

四、备查文件目录

《陕西榆农科技集团股份有限公司第三届董事会第六次会议决议》

《陕西榆农科技集团股份有限公司第三届监事会第五次会议决议》

陕西榆农科技集团股份有限公司

董事会

2023年8月30日